
OPSTALDNINGSAFTALE

MELLEM

AXEL MATTSSON'S RIDESKOLE & HESTEPENSION APS (CHR 7155015),

BELLEVUEVEJ 10-12, 2930 KLAMPENBORG (HEREFTER KALDET
HESTEPENSIONEN)

&

NAVN:                                                                                                                                                               

AKTIONÆR: 

ADRESSE:                                                                                                                                                                           

POSTNUMMER & BY:                                                                                                                                                

TELEFON:                                                                                                                                             

EMAIL:

HESTENS NAVN: 

OPSTALDNINGENS STARTDATO:

SMED/TLF.: 

DYRLÆGE/TLF.:

HESTENS CHIP.NUMMER

HESTENS REG.NUMMER

CENTRALE HUSDYRBRUGSREGISTER (CHR) NUMMER PÅ TIDLIGERE STALD: 

DEN MÅNEDLIGE OPSTALDNINGSAFGIFT SAMT PRISER PÅ ANDRE YDELSER VIL TIL
ENHVER TID FREMGÅ AF MATTSSONS  PRISLISTE SOM ER TILGÆNGELIG PÅ 
HJEMMESIDEN WWW.MATTSSONS-RIDEKLUB.DK

OPSTALDNINGSAFGIFT FORFALDER TIL BETALING DEN 1. HVERDAG I MÅNEDEN. DER BLIVER
OPKRÆVET VIA PBS. IFALD LEJER VÆLGER IKKE AT TILMELDE PBS, BLIVER TILLAGT ET GEBYR

SÅFREMT LEJER IKKE OVERHOLDER BETALINGSFRISTEN, FORBEHOLDER MATTSSONS SIG
RETTEN TIL AT OPSIGE LEJER OMGÅENDE OG UDEN  FORUDGÅENDE VARSEL.

VED INDGÅELSE AF NÆRVÆRENDE AFTALE OPKRÆVES ET DEPOSITUM, SOM
TILBAGEBETALES VED OPHØR EFTER MODREGNING I EVENTUELLE ANDRE MELLEMVÆRENDER

OPSTALDNINGSPLADS ANVISES AF HESTEPENSIONEN, SOM ER BERETTIGET TIL, 
EFTER FORUDGÅENDE MEDDELELSE TIL HESTEEJER, AT ÆNDRE OPSTALDNINGSPLADSEN

NÅR DET SKØNNES HENSIGTSMÆSSIGT.

BOKSEN MÅ IKKE ANVENDES TIL ANDET END OPSTALDNING AF HESTEEJERS AKTIVT

BENYTTEDE RIDEHEST. FREMLEJE ELLER UDLÅN ER SÅLEDES IKKE TILLADT.

HINGSTE, HESTE I VÆDDELØBSTRÆNING OG HESTE MED STALDUNODER KAN IKKE

TILBYDES OPSTALDNING PÅ HESTEPENSIONEN.

FODER ER INKLUDERET I LEJEN.

DER BETALES MOMS AF BOKSAFGIFT OG ANDRE YDELSER, MEN IKKE AF

AKTIVITETSTILLÆGGET.

HESTEEJER SKAL, UDOVER BOKSAFGIFT, BETALE FOR VACCINATION, ORMEKUR SAMT ANDRE



YDELSER, SOM SKØNNES NØDVENDIGE AF HENSYN TIL SIKKERHED OG HELBREDSTILSTAND.

VACCINATION SKER TO GANGE ÅRLIGT OG MEDDELES VED OPSLAG I RYTTERSTUEN

ORMEKUR SKER 1. GANG ÅRLIGT EFTER SOMMERFERIEN OG MEDDELES VED OPSLAG I

RYTTERSTUEN.

MEDLEMSKAB AF MATTSSONS RIDEKLUB ER OBLIGATORISK FOR HESTEEJER SAMT

EVENTUELLE MEDRYTTERE/PARTER

MATTSSONS OPLYSER, AT RIDNING I JÆGERSBORG DYREHAVE KRÆVER GYLDIGT 

RIDEADGANGSKORT, OG DET ER RYTTERENS EGET ANSVAR AT OPFYLDE DETTE KRAV.

HVIS HESTEEJER ER ANPARTSHAVER I MATTSSONS RIDESKOLE & HESTEPENSION APS,

OG HAR TILTRÅDT EJERAFTALEN FOR KAPITALEJERE/ANPARTSHAVERE, HAR

HESTEEJER, P.T., HVERT ÅR RET TIL ÉN MÅNEDS VEDERLAGSFRI FRAVÆR.

DER VIL IKKE SKE NOGEN REGULERING AF OPSTALDNINGSAFGIFTEN VED MIDLERTIDIG

FLYTNING AF HESTEN FRA MATTSSONS. VED FLYTNING UDOVER EN FULD KALENDERMÅNED 

SKAL VARSLES MED MINIMUM 1 MÅNEDS, HEREFTER VIL ET RESERVATIONSGEBYR ERSTATTE 

DET ALMINDELIGE OPSTALDNINGSGEBYR FOR DE OMFATTEDE FULDE KALENDER MÅNEDER

AFGÅR EN HEST VED DØDEN BORTFALDER ENHVER BETALING FOR TIDEN DEREFTER

MEDMINDRE LEJEMÅLET ØNSKES FORTSAT.

HESTEEJER ER PLIGTIG TIL ENHVER TID AT HOLDE HESTEPENSIONEN ORIENTERET OM

SIN AKTUELLE ADRESSE, TELEFONNUMMER OG EMAIL SAMT OPGIVE OPLYSNINGER

OM HESTENS DYRLÆGE OG SMED.

OPSTALDNING SKER PÅ HESTEEJERS ANSVAR OG RISIKO. HESTEPENSIONEN ER

BERETTIGET TIL, FOR HESTEEJERS REGNING, AT TILKALDE DYRLÆGE SÅFREMT

HESTEPENSIONEN FINDER DET NØDVENDIGT

DA DET ER FORUDSAT, AT HESTEN ER KORREKT BEHANDLET AF HESTEPENSIONEN,

HÆFTER HESTEEJEREN FOR ENHVER SKADE, SOM HESTEN MÅTTE PÅDRAGE SIG ELLER

FORÅRSAGE. ENHVER FORSIKRING ER HESTEPENSIONEN UVEDKOMMENDE.

AFTALEN KAN OPSIGES AF SÅVEL HESTEPENSIONEN SOM HESTEEJER MED 1 MÅNEDS

VARSEL TIL DEN 1. I MÅNEDEN.

HESTEPENSIONEN FORBEHOLDER SIG DESUDEN RET, TIL AT OPSIGE EN HESTEEJER DER
IKKE HAR ANPARTER I AXEL MATTSSONS RIDESKOLE & HESTEPENSION APS, SÅFREMT
EN ANPARTSHAVER KRÆVER SIN RET TIL STALDPLADS.

DATO: DATO:

HESTEEJER: MATTSSONS RIDESKOLE & HESTE
PENSION APS


